
ouvy objednatele: číslo smlouvy zhotovitele:

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násíedujsdch občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,
v platném znění

„Oprava havárie dešťové kanalizace, ul. Vachkova“

t. Smluvní strany

Objednatel: Městská část Praha 22

Nové náměstí 1250,104 01 Praha 114

zastoupený starostou MČ Praha 22: Ing. Martinem Turnovským

ve věcech technických: Odborem realizace staveb, panem Jiřím Roslerem, 
tel: .................. ........................ . . .......................................

bankovní spojení: ........................................................................

IČO: 00240915

DIČ: CZ00240915

Zhotovitel: DePa s.r.o.

zapsaný: u Městského soudu v Praze, oddíi C, vložka 51734

zastoupený: Františkem Strnadelem

ve věcech smluvních a technických: Františkem Strnadelem

tel: ................... . ................................

bankovní spojení: ........................... ....................................

IČ: 25124391

DIČ: CZ25124391

uzavíral tuto smlouvu za podmínek dáíe ve smlouvě uvedených.

II. Předmět smlouvy

Na základě usnesení 48 zasedání RMČ dne 26.10.2016 (bod 4) a Rozhodnutí zadavatele o 
výběru nejvhodnější nabídky zn.P22 9307/2016 ORS 03 ze dne 31.10.2016 se zhotovitel 
zavazuje realizovat pro objednatele veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Oprava 
havárie dešťové kanalizace, ul. Vachitová" v rozsahu dle oceněného výkazu výměr, který je 
její nedílnou součástí a tvoří přílohu č. 1 smlouvy. Součástí předmětu díla je dopravní značení 
stavby, zajištění vydání dopravně inženýrských opatření (DIO)1 dopravně inženýrského 
rozhodnutí (DlR)t dále vytyčení inženýrských sítí, včetně projednání s jejích správci a dotčenými 
orgány, zajištění zařízení staveniště, odvoz a likvidace vybouraných hmot.

Objednáte! se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dokončené a předané plnění sjednanou cenu.



Hl. Doba plnení

Zhotovitel se zavazuje provést dílo do 20 kalendářních dnů od podpisu smlouvy. Do této doby se 
započítává i doba nutná k zajištěni vydání DIO a DIR, dále vytyčení inženýrských sítí včetně 
projednání s jejich správci a dotčenými orgány, zajištění zařízeni staveniště.

IV.Cena díla a platební podmínky;
1. Cena za díla je stanovena dohodou obou smluvních stran jako cena maximální a nejvýše 
přípustná, bez možností navyšováni Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s úplným 
a kvalitním dokončením díla, včetně veškerých mimořádných a nepředvídatelných okolností, 
které mohou nastat během provádění díla, včetně poplatků za skládku, dopravního značení 
stavby, zajištění vydání DIO a DIR, dále vytyčení inženýrských sítí včetně projednání s jejích 
správci a dotčenými orgány, zajištění zařízení staveniště.

2. Celková cena díla je stanovena za vymezený předmět plnění jako nejvýše přípustná, platná 
po celou dobu realizace díla a to i v případě prodloužení stavby z důvodu na straně objednatele.

Cena díla bez DPH: 347.418,- Kč  

DPH 21%: 72.958,- Kč

Cena díla vč. DPH: 420,376,-Kč

3. Změna ceny za dílo dle této smlouvy je možná pouze v případě, že v průběhu trvání smlouvy 
dojde ke změnám zákonných sazeb DPH. V tomto případě bude cena za dílo upravena podle 
výše sazeb platných v době vzniku zdanitelného plnění bez nutností uzavření dodatku ktéto 
smlouvě.

4. Zhotovitel je oprávněn objednateli vystavovat daňové doklady (faktury) za skutečně a bez 
zjevných vad provedené práce a to až do výše 70 % ceny za dtto. Zbývající část 30 %  ceny za 
dík) bude zhotoviteli uhrazena na základě objednateli doručeného daňového dokladu, 
vystaveného zhotovitelem po dokončení díla a jeho protokolárním předání objednateli, a po 
vyklizení staveniště. Vykazuje-li dřlo vady (nedodělky) není objednatel povinen zaplatit zhotoviteli 
zbývající část ceny za dílo před jejích odstraněním.

5. Přílohou každé faktury bude položkový soupis provedených prací a dodávek specifikovaný dle 
položek uvedených v oceněném výkazu výměr

6. Zálohy objednatel neposkytne

7. Faktury budou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejích doručení objednateli

V. Předání díla
Dílo bude předáno protokolárně. Zhotovitel oznámí min. 5 dní předem objednateli termín 
předávacího řízení, nejpozdějí na poslední den kdy má zhotovitel dílo dle smlouvy ukončit 
V zápise o předání a převzetí díla budou uvedeny veškeré nedodělky, event. vady s termínem 
odstranění do 5 kalendářních dnů.
Zhotovitel doloží veškerá osvědčení o zkouškách a certifikaci použitých materiálů a výrobků, 
současné předloží doklad o zabezpečení likvidace odpadů v souladu se zákonem o odpadech.

VI. Součinnost objednatele
1. Zhotovitel provede pouze práce v rozsahu odsouhlaseného soupisu prací, daíší požadavky 

nad rámec odsouhlaseného soupisu prací budou řešeny samostatně dodatkem ktéto 
smlouvě.

2. Předání staveniště bude do 5 pracovních dnů od dne podpisu smlouvy, prosto práv třetích 
osob. O  předání staveniště bučte vyhotoven zápis.

2



VII. Sankce
1. Za nesplnění termínu bude účtována zhotoviteli smluvní pokuta ve výši 1000.- Kč za každý,

byť i započatý den prodlení.
2. V případě prodleni s plněním peněžitého závazku dle této smlouvy je smluvní strana, která je 

takto v prodlení, povinna zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení ve výši 0,05% z  dlužné 
částky za každý, byt i započatý den prodlení.

VIII. Odpovědnost za škody
Zhotovíte! nese veškerou odpovědnost za škody způsobené všemi osobami a subjekty (včetně 
subdodavatelů) podílejícími se na provádění předmětného díla, a to po celou dobu realizace, tzn. 
do převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků, stejně tak za škody způsobené svou činností 
objednateli nebo třetí osobě na zdraví nebo majetku, tzn., že v případě jakéhokoliv narušení ä 
poškození majetku (např vjezdů, plotů, objektů, prostranství, inženýrských sítí) nebo poškození 
zdraví osob je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a nenWi to možné, 
tak finančně uhradit

IX. Ostatní ujednání
1. Záruční doba díla ani 60 měsíců ode dne protokolárního předání stavby objednateli bez vad 

a nedodělků.
2. Zhotovitel povede na stavbě stavební deník.
3. Dílo je považováno za dokončené po ukončení všech prací a po podepsání protokolu 

o předání a převzetí díla oběma smluvními stranami,
4. Tuto smlouvu lze měnit nebo upřesnit jen písemným dodatkem, který dohodnou obě strany 

svými zástupci, oprávněnými k zastupování strany při podpisu smlouvy. Ostatní ujednání 
zmocněnců stran se považuji jen za přípravná jednáni.

5. Pokud dojde dohodou obou stran k ukončení činnosti zhotovitele před dokončením díla, 
zavazuje se objednatel uhradit poměrnou část ceny Díla odpovídající rozsahu rozpracování.

6. Zhotovitel má nárok na úhradu poměrné části díla odpovídající rozsahu rozpracování, pokud 
odstoupí od plnění svého závazku z důvodu podstatného porušení smlouvy ze sírany 
objednatele.

7. Pokud objednatel odstoupí od této smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy ze strany 
zhotovitele, v souladu s ustanovením § 2001 a násl. občanského zákoníku není objednatel 
povinen uhradit zhotoviteli cenu dle této smlouvy, pokud se obé strany nedohodnou jinak.

8. Objednatel je oprá vněn odstoupit od smlouvy v případě prodlení zhotovitele s provedením díla 
nebo se splněním dílčího termínu pro provádění díla, trvání takové prodlení po dobu delší než 
15 dnů a nedošlo k dohodě s objednatelem.

X. Závěrečná ustanovení
1. Platnost a účinnost této smlouvy je odložena na okamžik, kdy objednatel obdrží rozhodnutí 

o poskytnutí dotace, případně kdy bude objednatelem odsouhlaseno financování plnění díla 
zvláštních prostředků objednatele. O této skutečnosti objednatel bezprostředně písemně 
vyrozumí zhotovitele. Zhotovitel není oprávněn zahájit plnění díla bez písemného vyrozumění 
objednatele o zajištění financování.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží 2 vyhotovení.

3. Účastníci smlouvy potvrzují, že smlouva byla sepsána vážné, srozumitelně, jasně a že sí její 
obsah přečetli, což potvrzují svými podpisy.

/!
3



4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude v souladu se zákonem č. 340/2015 
Sb„ o registru smluv, uveřejněna v registru smluv, a to s ohledem na skutečnost že 
objednatel je dle uvedeného zákona povinným subjektem.

Nedílnou součástí této smlouvy o dík} je:
Příloha č. 1 -  oceněný položkový rozpočet

Za objednatele: Za zhotovitele;

František Strnadel 
JednatelStarosta Městské částí Praha 22



Kanalizace dešťová -  oprava, Vachkova ulice - UHRINEVES !

Nabídkový rozoočet i

i
Kanalizace dešťová -  výměna potrubí v délce 17.0m 1
Položka jmi. i vvměra| cena íednotfcová ! cena celková

! ■■■■■ -■ ■ .... . ..

kamerový púzkum s propiachem :m Osoo 195,00 0,00
demontáž dlažby m2 96.00 128.00 12 288,00
bourání vozovky 3m2 17,00 978.00 16626,00
strojní výkop rýhy do 2:0rn Im3 28,80 979,00 28 195,20
bourání a demontáž stávajícího betonového potrubí DN300 m 17,00 562,00 9 554,00
odvoz betonů na skládku m3 1,44 385.00 554,40
skládkové betonu m3 144 385,00 554,40
odvoz zeminy na skládku m3 6,80 385.00 2 618,00
skládkovné m3 í 6,80 397,00 2 699,60
odvoz zeminy na mezi skládku m3 20,56 165.00 3 392,40
pažení rýhy m2 48,00 12100 5 808,00
ruční dokopávka m3 0,60 1 456,00 873.60
drenážní potrubí pro stavbu m 17,00 154,00 2 618,00
lože pod potrubí - kamenivo m 17,00 185,00 3145,00
podkladní betonová deska m 17,00 289,00 4 913,00
pokládka a montáž KT DN300 tř.240 m 17,00 1 896,00 32 232,00
obetonováni potrubí m 17,00 534,00 9 078,00
revizní šachta DN1000/300 D400 poklop DN800 ks 100 32 520.00 32 520,00
uliční vpusť s mříží D400 ks 2,00 10 321,00 20642,00
přepojení stávajících přípojek ks 2,00 2160,00 4 320.00
dovoz zásypového výkopku z meziskládky m3 20.56 165,00 3 392,40
hutněný zásyp rýhy m3 20,56 366,00 7 524,96
obsyp potrubí pískem m 6,98 238,00 1 661,24
hutněný zásyp recyklátem po vrstvách m3 18,90 486.00 9 185,40j
oprava povrchů (díažba+KSC12cm+ŠP20cm) m2 96,00 987.00; 94 752,00
předláždění povrchů mimo trasu kanalizace m2 30,00 489 00' 14670,00
dopravní značení kpl 100 15 600,00 15600.00
geodetické zaměření kpl 100 8 000,00 8 000,00

Součet bez DPH .............. ................. ...... ................... .......... ................. . 347 417,60
I ■ i

Kanalizace dešťová celkem bez D P H ................................................... 347 418..... I 1

i
i j

Poznámka:
.

Rozpočet obsahuje provedení veškerých zkoušek, zaměření, revíze a ostatní doklady nutné ke
kolaudací stavby. i

_j
!

is s í .

j ]
I

! ....- ■ — j

- - i František Strnadel
V  Praze dne 07.10.2016 i DePa s.r.o.

...........
DePa s.r.o.

K Hořavce 270


